



电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 25232000000001756013

开票日期: 2025年01月08日

共1页 第1页

购买方信息	名称: 重庆濠鑫机电设备有限公司			销售方信息	名称: 哈尔滨轴承制造有限公司																																																																			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91500120MA7MX9G14P				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91230100665651369J																																																																			
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*轴承*轴承</td><td>NN3007K/P5W33</td><td>套</td><td>2</td><td>80.911504424779</td><td>161.82</td><td>13%</td><td>21.04</td></tr><tr><td>*轴承*轴承</td><td>NN3009K/P4W33</td><td>套</td><td>2</td><td>176.238938053097</td><td>352.48</td><td>13%</td><td>45.82</td></tr><tr><td>*轴承*轴承</td><td>NN3008K/P5W33</td><td>套</td><td>4</td><td>87.619469026549</td><td>350.48</td><td>13%</td><td>45.56</td></tr><tr><td>*轴承*轴承</td><td>234408BM/P5</td><td>套</td><td>4</td><td>213.752212389381</td><td>855.01</td><td>13%</td><td>111.15</td></tr><tr><td>*轴承*轴承</td><td>234409BM/P5</td><td>套</td><td>4</td><td>241.734513274336</td><td>966.94</td><td>13%</td><td>125.70</td></tr><tr><td>*轴承*轴承</td><td>61915-2RZ</td><td>套</td><td>6</td><td>30.017699115044</td><td>180.11</td><td>13%</td><td>23.41</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥2866.84</td><td></td><td>¥372.68</td></tr></table>									项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*轴承*轴承	NN3007K/P5W33	套	2	80.911504424779	161.82	13%	21.04	*轴承*轴承	NN3009K/P4W33	套	2	176.238938053097	352.48	13%	45.82	*轴承*轴承	NN3008K/P5W33	套	4	87.619469026549	350.48	13%	45.56	*轴承*轴承	234408BM/P5	套	4	213.752212389381	855.01	13%	111.15	*轴承*轴承	234409BM/P5	套	4	241.734513274336	966.94	13%	125.70	*轴承*轴承	61915-2RZ	套	6	30.017699115044	180.11	13%	23.41	合 计					¥2866.84		¥372.68
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																	
*轴承*轴承	NN3007K/P5W33	套	2	80.911504424779	161.82	13%	21.04																																																																	
*轴承*轴承	NN3009K/P4W33	套	2	176.238938053097	352.48	13%	45.82																																																																	
*轴承*轴承	NN3008K/P5W33	套	4	87.619469026549	350.48	13%	45.56																																																																	
*轴承*轴承	234408BM/P5	套	4	213.752212389381	855.01	13%	111.15																																																																	
*轴承*轴承	234409BM/P5	套	4	241.734513274336	966.94	13%	125.70																																																																	
*轴承*轴承	61915-2RZ	套	6	30.017699115044	180.11	13%	23.41																																																																	
合 计					¥2866.84		¥372.68																																																																	
价税合计（大写）			⊗叁仟贰佰叁拾玖圆伍角贰分			（小写）¥3239.52																																																																		
备注	销售方地址: 哈尔滨市呼兰区利民镇孙花屯; 电话: 13836176973;																																																																							
	销方开户银行: 中国银行股份有限公司哈尔滨香坊支行; 银行账号: 167700715790;																																																																							
收款人: 马冬冬; 复核人: 王丽敏;																																																																								

开票人: 张可心